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Kind

geboorte

voornaam

Moeder

achternaam

voornaam

t.voegs. achternaam

Opmerking

09-02-1806
09-02-1806

16-02-1806
23-02-1806
11-03-1806
12-03-1806

23-03-1806

28-03-1806
30-03-1806

07-04-1806

07-04-1806
19-04-1806

19-04-1806

27-04-1806
11-05-1806
11-05-1806

11-05-1806
01-06-1806
08-06-1806

15-06-1806
22-06-1806
22-06-1806

03-02-1806
05-02-1806

07-02-1806
20-02-1806
11-03-1806
08-03-1806

18-03-1806

26-03-1806
27-03-1806

03-04-1806

07-04-1806
16-04-1806

18-04-1806

25-04-1806
09-05-1806
09-05-1806

10-05-1806
01-06-1806
01-06-1806

08-06-1806
15-06-1806
16-06-1806

Everdina
Gerritdina

Leide
Egberdine
Hendricus
Janna

Gerrit Jan

Hendrine
Janna

Aaltjen

Peter
Jan Hendrik

Jan

Marten
Evert Jan
Gerrit Hendrik

Gerrit Hendrik
Hendrica
Harmannus

Berendina
Maria
Jan Hendrik

Willem
Willem van

Mannus

Jan ten
Willem ter
Willem

Jan Hendrik

Jan
Hendrik

Derk Jan

Gerrit Willem
Hendrik

Gerrit

Arend ten
Gerrit
Gerrit Jan

Jan ten
Harmannus
Jan

Arent Jan ten
Jan ter
Gerrit van

Langkamp
Dijken

Boerman
Have
Heege
Kesenberg

Kempers

Teesselink
Huiskes

Schuitert

Schreurs
Huiskes

Altena

Berge
Baan
Aalbrink

Wolthuis
Langkamp
Essing

Brinke
Horst
Sichem

Hendrina
Berendine

Geese
Jenneken
Hendrica
Jenneken

van 't
van de

Janna

Johanna
Janna

Jenneken

Anna
Geese

Janna

Fenne
Harmina
Aaltjen

Egberdine
Janna
Maria

Geesken
Hendrica
Janna Geertruit ter
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Schuppers
Tjoink

Dannenberg
Gerritzen
Reef

Hagt

Assink

Kirschner
Hegemans

Keisers

Nijenhuis
Huiskes

Altena

Boermans
Ligtenberg
Aalbrink

Wansink
Boerman
Essing

Scholten
Podts
Horst

Zuna
aan Tjoink in
Elsen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
onder Rijssen Pete: Gerrit van de
Hagt

aan Kempers in

Elssen

Rijssen

aan Huiskes in

Elssen

op het Veer te

Rijssen

Rijssen

aan Huiskes in

Notter

aan Altena in

Rectum

Rijssen

Rijssen

aan Aalbrink in

Elssen

Rijssen

Rijssen

aan Essing in

Elssen

Rijssen

onder Rijssen

Rijssen



06-07-1806

06-07-1806

20-07-1806

20-07-1806
17-08-1806
17-08-1806

24-08-1806

31-08-1806
31-08-1806

05-09-1806
07-09-1806
14-09-1806
21-09-1806
21-09-1806

21-09-1806

21-09-1806
21-09-1806
28-09-1806
28-09-1806
28-09-1806

12-10-1806

02-11-1806
30-11-1806

Kind

geboorte
05-07-1806

05-07-1806

17-07-1806

20-07-1806
14-08-1806
12-08-1806

20-08-1806

24-08-1806
25-08-1806

28-08-1806
31-08-1806
07-09-1806
20-09-1806
20-09-1806

15-09-1806

16-09-1806
21-09-1806
28-09-1806
28-09-1806
27-09-1806

08-10-1806

26-10-1806
25-11-1806

Jan
Gerrit
Aaltjen

Janna
Jan Reint
Jenneken

Jan

Harmine
Jenneken

Willemine
Jenneken
Rutgert
Geesken
Fenneken

Jan

Hendrik
Jenneken
Dina
Aaltjen
Hendrine

Jenneken

Dina
Hendrika

voornaam
Harmen

Harmen

Harmen

Gerhardus
Jan
Berend

Claas

Tone
Teunis

Gerrit

Hendrik ten
Hendricus

Hendrik ter
Derk ten

Gerrit

Berend
Harmannus
Gerrit
Mannus
Hendricus

Jan

Jan Hendrik
Bartus

Moeder

achternaam
Poorte

Poorte
Pauwels

Rinkelaar
Janssen
Reeff

Dannenberg

Langkamp
Bloemers

Nijland
Berge
Meulenkolk
Avest

Cate

Lenfers

Scheppink
Dannenberg
Klein Zendink
Smalbrugge
Bokdam

Bloemers

Bergeboer
Wolters

voornaam
Hendrina

Hendrina

Berendine

Maria van 't

Geertruit ter
Jenneken

Hendrine

Egberdine
Jenneken

Stine van 't

Janna

Harmina
Petronella ter
Jenne ten

Janna

Hendrine

Trijntjen ter
Hendrica
Hendrine

Janna

Dina

Berendina
Hendrine ten
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van den

t.voegs. achternaam

Pauwels
Pauwels
Slaat

Veer
Horst
Wolters

Huiskes

Kruimers
Eeftink

Reef
Timpers
Hofman
Avest
Bosch

Lenfers

Bruins
Haar
Groothuis
Camphuis
Scholten

Bloemers

Dijk
Berge

Opmerking

aan de Poorte in tweeling
Notter

aan de Poorte in tweeling
Notter

aan Hagedoorn
in Rectum
Rijssen

Rijssen

aan Reef in
Elssen

aan Huiskes in
Notter

Notter

aan Bloemers in
Elssen

Rijssen

Rectum

Rijssen

Rijssen

aan Cate in
Ypelo

aan Lenfers in
Elssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

onder Rijssen
aan Bokdam in
Rectum

aan Bloemers in
Elssen

onder Rijssen
onder Rijssen



30-11-1806

07-12-1806
07-12-1806
14-12-1806
21-12-1806
21-12-1806
26-12-1806
26-12-1806
1807

04-01-1807
11-01-1807
11-01-1807

11-01-1807

18-01-1807

18-01-1807
18-01-1807

18-01-1807

01-02-1807
01-02-1807

01-02-1807
08-02-1807
08-02-1807
08-02-1807

Kind

geboorte
23-11-1806

02-12-1806
04-12-1806
07-12-1806
20-12-1806
17-12-1806
25-12-1806
26-12-1806

02-01-1807
07-01-1807
10-01-1807

06-01-1807

17-01-1807

12-01-1807
14-01-1807

11-01-1807

31-01-1807
30-01-1807

30-01-1807
06-02-1807
01-02-1807
03-02-1807

Hendrina

Jan

Derk
Johanna
Eva
Diene
Maria
Gerrit Jan

Maria Wilhelmina
Jenneken
Derk

Willemina
Hendrica

Geertruit
Gradus

Everdina

Derk
Arend Jan

Hendrica
Gerrit Jan
Hendrica

Allegonda Maria
Wilhelmina

voornaam
Gerhardus

Gerrit Hendrik ter
Gradus

Gerrit Jan

Arend

Jan

Jan

Abraham ter

Gerhardus van
Jan
Hendrik

Jan

Harmannus

Gerrit Jan
Hendrik

Gerrit

Jannes
Gerrit Jan

Jan
Jan Berend
Jannes ter

Johan Fredrik
Albert

van der

Moeder

achternaam
Haar

Horst
Knol
Tijhuis
Wolters
Poortman
Boerman
Harmsel

Wijngaarden
Grooteboer
Kromhoff

Kijfhorst
Smeijers

Jacobsen
Wessels

Middeles

Keisers
Schreurs

Smalbrugge
Borghuis
Haar
Bonsman

voornaam
Janna

Jenneken
Regina
Gerhardina
Janna
Willemina
Jenneken
Geertruid

Aagjen
Egberdina
Hendrina

Janna
Willemina

Geesken
Janna

Berendina

Janna
Berendina

Maria
Jenneken
Jenneken

Everdina
Elberdina
Antonia
Stefania
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t.voegs.

van den
van

van

ter

ter

van den

van

achternaam
Wevers

Smit
Scherphoff
Geerts
Doorn
Brussel
Janssen
Gerritzen

Mourik
Bruins
Lochter

Klanderman
Avest

Gerritzen
Harbers

Horst

Dijk
Schutten

Gunnemans
Dannenberg
Schutten
Coeverden

aan de Haar in
Notter

Rijssen
Rijssen
Rijssen

onder Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Rijssen

onder Rijssen
aan Lochter in
Notter

in het
Elssenerbroek
aan Avest in
Notter

Rijssen

aan Harbers in
Notter

aan Middeles in
Zuna

onder Rijssen
aan Schreurs in
Elssen

onder Rijssen
Rijssen

Rijssen

Rijssen

Opmerking



22-02-1807
22-02-1807
01-03-1807

08-03-1807
08-03-1807
19-03-1807
22-03-1807
30-03-1807
12-04-1807
26-04-1807

03-05-1807
03-05-1807
31-05-1807

21-06-1807

21-06-1807

Kind

geboorte

17-02-1807
16-02-1807
24-02-1807

04-03-1807
05-03-1807
16-03-1807
21-03-1807
30-03-1807
06-04-1807
23-04-1807

01-05-1807
02-05-1807
24-05-1807

20-06-1807

14-06-1807

Hendrik
Gerrit
Hendrine

Arend Jan
Hendrina
Claas
Gerrit
Geesken
Janna
Evert Jan

Engele
Geesje
Johan Rabo

Jan

Janna

voornaam
Derk

Jan
Hendrikus

Berend
Harmen
Arent
Jan
Berend
Jannes
Hendrik

Gerrit
Derk
Johan Rabo

Berend

Berend

ter

van 't

van

van de
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Moeder
achternaam
Steege
Hagreise
Claasboer

Langkamp
Willemzen
Janssen
Kraijkes
Spenkelink
Reeff
Dakhorst

Dijkmans
Giesbers
Keppel

Maat

Muiderman

voornaam
Maria
Janna
Jenneken

Janna
Hendrine
Aaltjen
Jenneken
Fenneken
Elizabeth
Fenneken

Jenne
Stijntje
Geesken

Gerritdina

Jenneken

t.voegs. achternaam

van
van

ter

Wolterink
Jacobsen
Schutten

Grooten
Eseman
Schutten
Evers
Rotmans
Wensink
Spenkelink

Notter
Rijssen

aan Klases in
Notter
Rijssen

onder Enter
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

op Ulkeshorst
onder Rijssen

Klein Meulenkolk Elssen

Goor
Smeijers

Horst

Smit

Rijssen

aan Smeijers in
Zuna

aan de Maat
onder Rijssen
Rijssen

Opmerking



Het project "VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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